
KQMQRAVSKÁ
_

tLlCNl A ROZVOIOVA
Ląl BANKA, a. s.

DODATEK č. 1

Smlouvy
o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům na opravy a modernizace

bytových domů číslo 2009-5880- AP

Státní fond podpory investic

lČ 70856788,

se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 O0 Praha 2 - Vinohrady

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

lČ 44848943,

se sídlem Jeruzalémska 964/4, 110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,

kterou zastupují XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX

(dále jen „záruční banka“)

a

Společenství vlastníků jednotek čp. 1738, 1739

IČ 26338378

se sídlem B. Smetany 1739, 358 01 Kraslice

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, který vede Krajský soud v Plzni oddíl S, vložka 729,

které zastupují XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX

(dále jen „k|ient“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům

na opravy a modernizace bytových domů č. 2009-5880-AP uzavřené dne 30.03.2010 (dále jen „Smlouva o dotaď)

Článek |

Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti klienta o zachování dotace k novému úvěru a po posouzení žádosti záruční

bankou se Smlouva o dotací mění v těchto ujednánich:

a) změna podporovaného úvěru XX XXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

Změny Smlouvy o dotaci

Smlouva o dotací se mění a doplňuje takto:

1. V článku 1 se odst. (2) mění a zní:

„Dotace se poskytuje k úhradě úroků z úvěru XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XX XXXXXXXX XX XXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXX XX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX

XXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX byla financována oprava nebo modernizace (dále jen „oprava“) níže

uvedeného bytového domu.

domů, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1

1/2

Dodatek č.1 Smlouvy o dotaci č. 2009-5880-AP
Illll||l||llllIlllIlll|||ll|||||||ll||l|l|||||||l||| 

XXXXXXX XX X XXXXXXX X XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

 
*OOOOOOOOOOOOOO*



3. Do Smlouvy o dotaci se doplňuje příloha XX X XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXX

X

Článek u

Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek č. 1 nabývá platností a účinností dnem podepsání poslední smluvní stranou a účinností pátý pracovní

den po nabytí platností.

(2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotov,en ve třech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a jedno

vyhotovení obdrží klient.

(3) Klient bere na vědomí, že záruční banka je právnickou osobou podle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnou uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Přílohy tohoto Dodatku č. 1:

č. 1 Úvěrová smlouva č. 54808523 ze dne 28.1.2020, uzavřená dne 20.02.2020 (příloženo k vyhotovení náležejícímu

záruční bance)

č. 2 Vzor potvrzení o splácení úvěru na opravy a modernizace bytových dogąfg ověřovací mm rąésmkoho
víastnoíuétgd

-

a l

TW@&amp;fäľ“ä%ž
adresa mislarw

Laoăďnslăű:
&quot; H&#39;

v Plzni dne .ÍÉŇ-Š-Čislu 60k silu. &#39;› s

V Kraslicích dnezéäüj&#39; 75..“
„

tm o a tlumení ovuullcl .

l r -

om ureunmo razítka _

&#39;

a r .vdalr wňtullcl osoby

&#39;Kůhodlcí sr škťnčto

f).
ľ-/

    

 

V Plzni dne

  

   Českomoravská záruční a rozvojö/á banka. a.s. Společenství vlastníků jednotek čp. 1738, 1739

_

lng. Václav Trnka
Milan Šudák

Redítel pobočky Plzeň
Předseda výboru

ží;Č;7&lt;);;/ř &amp;@»×\.
/

Českomoravská záručríí a rozvojová banka, as. Společenství vlastníků jednotek čp. 1738, 1739

Ing. lvana Syslová
Hana Karlíková

Zástupce ředitele pobočky Plzeň
Člen výboru

Podle wr?
&quot;

\

wlastnoru::

 

  

  

&#39;ani knihy ľt/.ésthltñľro uřadu líreslícc. naamogstuý q
T. r

.
&#39;.. &#39; *Ě :f-*griť /

. . Lpąălřľžľrzăäí yÍ Č&#39;9 7&#39; nase/Zš&#39;
1m no einer-I 1.1 na í mi” :ení .a se ,

v 352ml/ ďšolă„„„_ Ě
mas/Št aleš ř

. rasa mísatrJalgíupcJ &#39;víz-*esxaxírstnnc
&quot; ?V- »na .ydst nrnvwúzewíąn

,í M194 L 112 HITIIOV

r

jméno l vlilmoni ovéhulcl osoby.

která Iagífbcí provrdla (MM NISV Im u

*s *La

 

  

V Kraslicích (meč:

   

W154; úlodnlho razítka

ď//ű/y//wý/ą

f

2/2

DODATEK Č. 1 Smlouvy o dotací č. 2009-5880-AP

  
*00000000000000*

    W  WWWWWWMWWH  


